
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Половинкинская средняя общеобразовательная школа» 

Рубцовского района Алтайского края 

 

ПРИКАЗ 

от  27.02.2025                                                                                                                           №  15                                

                                                    с. Половинкино     

Об организации  лагеря с дневным пребыванием детей 

 

В целях оздоровления обучающихся летом 2025 года и безопасного проведения мероприятий,                       

на основании плана по организации отдыха детей, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать на базе  филиала «Новосклюихинская основная общеобразовательная 

школа»   МБОУ «Половинкинская СОШ»  лагерь с дневным пребыванием детей «Улыбка» в 

одну смену. 

2. Установить сроки  работы смены на 21 календарный день:  с 02.06.2025 г. по 22.06.2025 г. 

(21 день), 13 рабочих дней. 

3. Воспитателей и обслуживающий персонал направить для работы в  лагерь с дневным 

пребыванием за счет рабочего времени. 

4. Установить 2-х разовый режим питания:  завтрак в 09.15 ч., обед в 13.00 ч. 

 

5. Утвердить следующий режим дня: 

Сбор детей, зарядка 08.30 - 09.00 

Утренняя линейка 09.00 - 09.15 

Завтрак 09.15 - 10.00 

Работа по плану отрядов, общественно полезный труд, 

работа кружков и секций 

10.00 – 12.00 

Оздоровительные процедуры 12.00 - 13.00 

Обед 13.00 - 14.00 

Свободное время  14.00-14.30 

Уход домой 14.30 

 

6. Скомплектовать 1 отряд  -  30 человек 

7. Укомплектовать штатные единицы следующим образом: 

№ 

п/п 

Штатная единица Количество 

штатных единиц 

Фамилия, имя, отчество сотрудника 

1 Начальник лагеря 1 Кузнецова Наталья Анатольевна 

2 Воспитатель 3 Андреева Вероника Евгеньевна 

Ильин Александр Викторович 

Фетисова Татьяна  Алексеевна 

3 Повар 1 Кукушкина Татьяна Ивановна 

4 Кухонный работник 1 Титова Татьяна Юрьевна 

5 Уборщик служебных 

помещений   

1 Кукушкина Василина Александровна 



8. Для организации лагеря с дневным пребыванием определить следующие помещения: 

На 1-м этаже: 

Кабинет начальных классов №1 - игровая 

Кабинет начальных классов №2 - раздевалка 

Кабинет начальных классов №3 - кружковая 

Обеденный зал 

Туалет д/девочек    

Туалет д/мальчиков 

          На 2-м этаже: 

Кабинет химии и биологии - изолятор 

Кабинет математики – комната для спортивного инвентаря 

Кабинет немецкого языка – комната для сушки обуви, одежды 

 

9. В период работы лагеря с дневным пребыванием запрещается проводить ремонтные 

работы всех видов. 

10. Контроль за работой лагеря с дневным пребыванием детей возложить на Тишкину Оксану 

Викторовну, заведующего филиалом. 

 

Директор школы                                            /Т.А. Власюк/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


